令 和 ６ 年 ６ 月 ２ ８ 日

各所属長  様

都北地区人権・同和教育研究大会実行委員会

委員長  富吉小学校長  渡邉政彦

第３３回都北地区人権・同和教育研究大会について (連絡 )

梅雨の候  皆様におかれましては、ますますのご健勝のことと存じます。

上記の大会についての連絡がありますので、お知らせいたします。

記

〇  講演題について

  演題が正式に決まりましたので、お知らせいたします。

  講師  勝山結夢さん（NPO 法人国際臨床保育研究所）

  演題  「アクティブラーニングが必要な理由  ～０歳からの進路保障～」

〇  参加人数について

  大会参加人数を各学校１割以上（２名以上）の参加をお願いしておりましたが、会場

の収容人数の関係で、次のように変更いたしました。

（変更後）  各学校１割程度（２～４名）  とさせていただきます。

 すでに申し込みのあった学校については別途ご相談させていただきます。

申し込み締め切りが７月１２日（金）となっております。よろしくお願いします。

〇  台風時等による大会開催の変更について

  ８月は台風等による開催中止も予想されます。

  事務局校（冨吉小学校）ホームページトップページに「第３３回都北地区人権・同和

教育研究大会のお知らせ」を開設しましたので、詳しい情報は、そちらをご確認くだ

さい。参加者へ個別の連絡等は行いませんので、ご了承ください。

富吉小学校ホームページ

URL：  https://cms.miyazaki－c.ed.jp/1346/

                                                                QR コード

連絡先  都 城 市 立 富 吉 小 学 校

事務局  中 山  恵 二

ＴＥＬ  ０９８６－５７－３１５１

ＦＡＸ  ０９８６－５７－３６６４

https://cms.miyazaki-c.ed.jp/1346/